
Hammadde: Ürün, dış mekan şartlarına ve güneş ışınlarına karşı tam dirençli, UV

stabilize katkılı PVC hammaddeden üretilmiş olmalıdır.

Kimyasal Direnç: Malzeme; yağ, asit ve bitüme karşı yüksek dayanıklılığa sahip olmalı;

küf, mantar ve yosun oluşumundan etkilenmemelidir.

Dayanıklılık: Toprak altı ve üstü kullanımda formunu bozmayacak, kimyasal ve fiziksel

korozyona uğramayacak yapıda olmalıdır.

Yükseklik: Sınırlayıcı gövde yüksekliği ±7.5 (±10%) olmalıdır.

Taban Genişliği: Ürünün taban genişliği ±4.3 (±10%) olmalıdır.

Et Kalınlığı: Malzemenin et kalınlığı ±1.7 mm olmalıdır.

Tepe Formu: Ürünün tepe noktası, estetik ve yapısal bütünlük sağlaması amacıyla kare

boş (kutu profil) şeklinde tasarlanmış olmalıdır.

Uygulama Kolaylığı: Malzemenin taban kısmında alana tam uyum sağlamak ve

gerektiğinde kavis oluşturabilmek için fabrikasyon kesikler bulunmalıdır. Bu kesiklerin

üzerinde sabitleme kazığı çakılabilmesi için delikler yer almalıdır.

90 Derece Köşe Aparatı: Dik köşelerin oluşturulması için.

120 Derece Köşe Aparatı: Geniş açılı dönüşlerin sağlanması için.

180 Derece (Düz) Bağlantı Aparatı: Modüllerin doğrusal bir hatta birleştirilmesi için.

"T" Bağlantı Aparatı: Hatların birbirini kestiği noktalarda dikey bağlantı sağlamak için.

"+" (Artı) Bağlantı Aparatı: Dörtlü kavşak ve kesişim noktalarında hat sürekliliği için.

Tapa Aparatı: Sınırlayıcı hattın sonunda estetik ve güvenli bir bitiş sağlamak için.

Modüler Yapı: Ürün, düz formlarda yüksek performans sergilemesi amacıyla 2.5

metrelik modüler parçalar halinde imal edilmelidir.

Paketleme: Bir paket içeriği toplamda 25 metre ürün içermelidir.

Sabitleme: Uygulama mukavemetinin sağlanması için ürünle birlikte paket içerisinde

yeterli miktarda sabitleme kazığı gönderilmelidir.

Kazık Özellikleri: Sabitleme çivileri ±15 cm uzunluğunda ve toprağa tutunma

tırnaklarına sahip plastik malzemeden olmalıdır.

Ürün; Siyah, Yeşil, Kahverengi, Antrasit Gri veya Alüminyum Gri renk seçeneklerinde

üretilebilir olmalıdır. Uygulama öncesi renk seçimi için idare onayı alınmalıdır.
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